フ
ロ
ー
テ
ィ
ン
グ
ジ

MPSS6A
Order
注文例
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～10 11～
値引率 基準単価 5％ お見積り
E�表示数量超えは
WOSにてご確認ください。
Q圧力スイッチ MPSS
０．６
０．４
０．２
０．７
０．５
０．３
０．１
R1/8
LED ＭＰａ
空気入口
35.5
32
17
20
93
ＪＩＳ記号
部品構成図
０．６
０．４
０．２
０．７
０．５
０．３
０．１
6
4
5
2
1
3
ＭＰａ
Q構成部品表
No. 名称 個数 M材質
1 ボディ 1 ZDC2
2 ヘッドカバ－ 1 ZDC2
3 ジョイント 1 ZDC2
4 ハンドル 1 A2017
5 ロックナット 1 A2017
6 リ－ド線 1m ビニル
型式
￥基準単価
Type No.
MPSS 6A 4,870
AIR-LINE  EQUIPMENTS PRESSURE  GAGES
調質機器セット/圧力計
流量 L/min（ANR）
設定圧力 0.6MPa
設定圧力 0.6MPa
設定圧力 0.6MPa
設定圧力 0.6MPa
二
次
側
圧
力
M
Pa
MSFRAF8A 流量特性
一次側圧力　0.7MPa
0.6

MSFRAF8A
Order
注文例 流量 L/min（ANR）
設定圧力 0.6MPa
設定圧力 0.6MPa
二
次
側
圧
力
M
Pa
MSFRRR8A 流量特性
一次側圧力　0.7MPa
0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0 200 400 600 800 1000 1200 1400
流量 L/min（ANR）
二
次
側
圧
力
M
Pa
MSFRRR10A 流量特性
一次側圧力　0.7MPa
0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0 500 1000 1500
0.5
0.5
0.3
0.3
0.1
0.1
設定圧力 0.6MPa
設定圧力 0.6MPa
Q特性データ
一次側圧力が0.7MPaで一定の場合に、二次側の設定圧力値が使用する流量によって圧力降下を示すグラフです。
Q構成部品表
E  ドレンバルブは、圧力が0.05MPa以下になると自動排出します。
No. 名称 M材質
1 フィルタ付減圧弁 MSFR
2 ルブリケータ MSRR
3 ブラケット ADC12
4 アタッチメント ADC12
5 六角穴付ボルト SCM435
6 ガスケット NBR
Order
注文例
型式
MSFRAF8A
型式
GPCS2
Q  圧力計－ストレート－ Q  圧力計－ユニオンストレート－ GPUS
φ15
E2
2－E1
2－C
2－
D
2－
P
対辺14
型式
T A B L 質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～20
GPCS
1 R1/8 8 21 17 8 1,120 1,060
2 R1/4 11 24 18 16.5 1,160 1,070
5 M5×0.8 3 16.5 13.5 6 1,090 1,030
型式
P C E1 E2
質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type チュ－ブ外径D 1～9コ 10～20
GPUS
4 10 15 17 24.5 12.5 1,320 1,250
6 13 17 20 26 15.5 1,340 1,270
8 15 18.5 22 28 20 1,360 1,290
 CADデータフォルダ名：55_Cylinders CADデータフォルダ名：55_Cylinders
・ GPUSはゲージ本体六角部
を廻すことによって向きを
変えられます。
＊ 表示圧力が、0から最大
値0.8MPaまで一気に振れ
た場合における表示位置
のずれの範囲です。
使用流体 空気
表示圧力範囲 0～0.8MPa
精度 ±5%（フルスケ－ル＊）
使用温度範囲 0～60℃
目盛角度 150˚
材質
キャップ アクリル
金属本体 黄銅（ニッケルメッキ）
樹脂本体 PBT
仕様
B
L
A
Φ
15
対辺14 T
0.5
0 MPa
AL
B
GPCS
メートル
ネジタイプ
Q 特長
   ・ リードスイッチを内蔵した有接
点タイプの圧力スイッチです。